
Smlouva číslo: 1 7 9 O O 67

Darovacf s m l ouv a

I. Smluvní strany

II. Předmět smlouvy

).1. Dárce: Allergan CZ,s.r.o.
Sídlo: Sodomkova 1474/6. 10200 Praha 10 Hostivař
Zastoupený: Mgr. Adrianou Starou, jednatelem
IČ: 04821009 DIČ: CZ04821009
Bankovní spojení: č. ú.

1.2. Obdarovaný: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s, Neurologické oddělení
Sídlo: Purkyňova 1849,47077 Česká Lípa
I :272 83 518
Zastoupený: 111g. Pavlem Markem, předsedou představenstva

2.1. Dárce je vla tníkern movité věci: Dantec Clavis Device for EMG/STIM-GuídM lnjection (dále jen věc)
v pořizovací ceně 45.000 Kč (slovy čtyřicetpěttisíckorunčeských).

2.2. Dárce se zavazuje darovat věc obdarovanému.
2.3. Obdarovaný tento dar přijímá.

m. Práva a povinnosti smluvních strun

3.1. Dárce se zavazuje dar předal obdarovanému do J 5 dnu od podpisu léto smlouvy oběma smluvními stranami.
Obdarovaný se stává vlastníkem daru od okamžiku podep ání smlouvy. nebezpečí škody však na něj přechází až
okamžikem převzetí.
3.2. Dárce si přeje, aby obdarovaný použil dar pro péči o pacienty neurologi kěho oddělení Nemocnice
s poliklinikou Česká Lípa a.s,
3.3. Obdarovaný se zavazuje toto přáni dárce respektovat.
3.4. Dárce je oprávněn se domáhal vrácení daru v případě, že obdarovaný dat použije k jinému než sjednanému
účelu.

IV. Závěrečná ustanoveni

4.1. Smlouva je platná a účinná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouvu je možné měnit
pouze písemnými, číslovanými dodatky, potvrzenými oběma smluvnlmi stranami.

4.2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnost! originálu, každá smluvní strana obdrží dvě
vyhotovení.

4.3. Smluvní strany potvrzuji, že si smlouvu přečetly, a že sjejim obsahem souhlasí, což stvrzuji vými
podpisy osoby oprávněné jménem smluvních stran v léto věci jednat.

V Praze dne ~()/3/2tJ1 t V České Lípě dne uťtí. Ý P(a lťj

Z.B lU.11 \,."".
zaobd~I:;)~~'~'" .

Mgr. Adriana Stará. jednatel Ing. Pavel Matek. předseda představenstva
Nemocnice s pollklinikou Česka Lípa. a.s

Purkyňov 1849. 470 77 Česká IIpa
IČO: 27283518' DIČ: CZ27283518 ·3


